ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
по продаже автотранспортного средства

	Место рассмотрения заявок
	РФ, Республика Бурятия, с. Хоринск, Хоринского района, ул. Гражданская, 6

	Дата и время начала рассмотрения заявок:
	18 января 2016 г. 10:00 часов (по местному времени)

	Дата окончания рассмотрения заявок:
	18 января 2016г.

Продавец: Муниципальное образование сельское поселение «Хоринское»
Адрес  продавца: 671410, Республика Бурятия, Хоринский район, с. Хоринск, ул. Гражданская,6
Контактная информация: телефон (830148)23-735, ф. (830148) 23-735
Контактное лицо: Унтанов Баир Семёнович

Наименование предмета контракта, начальная (максимальная) цена контракта:
	 Предмет муниципального контракта
	Начальная (минимальная) цена контракта, руб.

Лот №1 Транспортное средство автомобиль ВАЗ 2107-1996 г.в.

26000 руб.

Присутствовали:
1 Унтанов Б.С.- председатель комиссии
2 Павлов Ф.А. – член комиссии
3 Гомбожапова Г.Д. – член комиссии
3 Шахматова О.С. – член комиссии
4 Дабаева С.Б. – секретарь комиссии с правом голоса
Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в аукционе:
	№ конверта
	№ лота
	Наименование  участника размещения заказа
	Почтовый адрес

	1
	1
	Кожевникова Вера Владимировна
	671410, с. Хоринск, ул. Учительская, 1

	2
	1
	Лоскутников Алексей Сергеевич
	671410, с. Хоринск, ул. Солнечная, 6-2

Повестка заседания аукционной комиссии:
1. Рассмотрение поданных заявок на участие в открытом аукционе на соответствие требованиям, установленным в извещение о проведении открытого аукциона по определению покупателей  в целях заключения с ними договора купли-продажи автотранспортного средства.
2. Решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе и о признании его участником аукциона, или об отказе в допуске участника размещения заказа к участию в аукционе с обоснованием такого решения, которым не соответствует участник размещения заказа, положений извещения об аукционе, которым не соответствует заявка на участие в аукционе участника размещения заказа, положений такой заявки на участие в аукционе, которые не соответствуют требованиям извещения об аукционе.

Рассмотрение аукционных заявок.
1. Комиссия рассмотрела заявки  на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в извещение об аукционе.
2. Решение каждого члена аукционной комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе и признании их участниками аукциона или об отказе в допуске к участию в аукционе:
	№ конверта
	№ лота
	Наименование участника размещения заказа
	Принятое решение о допуске к участию в аукционе

	1
	1
	Кожевникова Вера Владимировна

«ЗА»
	  Унтанов Б.С.
  Павлов Ф.А.
  Гомбожапова Г.Д.
  Шахматова О.С.
  Дабаева С.Б.

	2
	1
	Лоскутников Алексей Сергеевич

[bookmark: _GoBack]«ЗА»
	  Унтанов Б.С.
  Павлов Ф.А.
  Гомбожапова Г.Д.
  Шахматова О.С.
  Дабаева С.Б.

Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе подписан следующими членами аукционной комиссии:
	_____________________________
	Унтанов Б.С.

	_____________________________
	Павлов Ф.А.

	_____________________________
	Гомбожапова Г.Д.

	_____________________________
	Шахматова О.С.

	_____________________________
	Дабаева С.Б.

Продавец: Муниципальное образование сельское поселение «Хоринское»

                Глава МО СП «Хоринское»  ___________________ Быков А.В.